
 

Aktuální k datu: 05-04-2025 02:53

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/ve-tm-svtc-gumovac-tuka-dinosaur-skeleton-p-4310.html

  
Ve tmě svítící gumovací
tužka Dinosaur Skeleton

Katalogové číslo 11,748400

Kód EAN 5055071748400

Popis produktu
Ve tmě svítící gumovací tužka Dinosaur Skeleton

Když na Zemi vládli dinosauři, nikoho nenapadlo, že by mohli ve tmě svítit! Tato tužka vás vezme na prehistorickou cestu s
kostěným dinosaurem v čele. A když světlo zhasne, jeho kostra se rozsvítí jako svítící meteorit! A pokud při psaní uděláte
chybu, kostlivý dinosaurus vám poslouží svou gumou k rychlé nápravě. Proč si neudělat vědu o něco napínavější a o něco
více..... Jurský?

Gadget na první pohled:

- Prehistorický dinosaurus, který se rozsvítí, když zhasne světlo.

- Dřevěná tužka s gumou, pro fanoušky jurských dobrodružství.

- Svítící kostra dinosaura, která dodá každodennímu psaní trochu kouzla.

- Ideální dárek pro malé paleontology a velké snílky.

Rozměry výrobku: 19 x 5 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,035 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/ve-tm-svtc-gumovac-tuka-dinosaur-skeleton-p-4310.html
http://www.tcpdf.org

